
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

2-B-5 

2-B-7 

2-B-8 

2-B-6 

2-B10 

2-B-1 

2-B-3 

名前 

しみず　たけひさ　 

たかはら　しんぺい 

しのざき　だいき 

えんどう　あつし 

ついひじ　まこと 

あまり　よういち 

かめえだ　いつき 

クラス 
16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

Laps 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

差 

0.391 

13.258 

18.341 

18.898 

22.422 

27.801 

Total Time 

10:17.612 

10:18.003 

10:30.870 

10:35.953 

10:36.510 

10:40.034 

10:45.413 

BestLap 

38.214 

38.138 

38.490 

39.045 

38.606 

38.675 

39.101 

Nat/State Sponsor 

周回数の多い順

2位との差 

0.391 

平均時速 

41.968 

ベストラップ 

38.138 

ベスト平均時速 

42.477 

ベストラップ保持者： 

2-B-7 - たかはら　しんぺい 

作成日： 2024/03/11 12:23:49 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： ISK前橋店 

2024/3/10スプリントレース 
原本 

第2レースB決 

レース 開始時間 13:43:05 

ISK前橋店 0.450 km 

2024/03/11 11:40 


